
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
171 
117 
91 

220 
208 
74 
63 
55 
30 
58 
31 
37 

165 
26 

102 
237 

Name 
William Blomberg 
Leo Westlin 
Niclas Nåtfors 
Riccardo Curatola 
Rasmus Werkmästar Enström 
Linus Lundvall 
Ivan Lenholm 
Rasmus Isaksson (D) 
Leo Palmgren 
Simon Berg 
William Kiss 
Ida Jansson 
Jennifer Nord 
Carl Andersson 
Viktor Schöllin 
Filip Lundh 

Best Tm 
38.127 
38.417 
38.427 
38.591 
38.609 
38.650 
38.666 
38.685 
38.763 
38.796 
38.874 
38.876 
38.995 
39.178 
39.222 
41.327 

Diff 

0.290 
0.300 
0.464 
0.482 
0.523 
0.539 
0.558 
0.636 
0.669 
0.747 
0.749 
0.868 
1.051 
1.095 
3.200 

Best Speed 
76,953 
76,372 
76,353 
76,028 
75,993 
75,912 
75,881 
75,843 
75,691 
75,626 
75,475 
75,471 
75,240 
74,889 
74,805 
70,995 

In Lap 
7 

12 
11 
12 
7 

11 
11 
8 
8 

12 
12 
10 
5 

12 
12 
5 

Anmälare 
Sodakart.se 

Rättvik Racing Hyrkart 

Rättvik Racing Hyrkart 

Sodakart.se 

Tegnelius Motor AB 
Sodakart.se 

Comment 

Sorted on best lap time
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Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 5 lördag, Järfälla MK 
Senior 125 

Träning 2, gr 1 

Practice started at 9:12:09 

Järfälla 0,815 km 
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